
KBS 953 Traunstein - Ruhpolding

Zugtyp BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB
Zugnummer 63001 63003 63005 63007 52943 63009 52937 63011 52921 63013 52923 63015 52925 63017 52927 63047 63049 63021 63023 63025 63027 52933 52929 52937 52931 52939 52943 52935 63037 63039 63041 52941
Linie RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53
Mi, 15.01. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Do, 16.01. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Fr, 17.01. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sa, 18.01. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
So, 19.01. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Traunstein ab 5:46 6:16 6:48 7:48 8:19 8:48 8:48 9:20 9:48 10:22 10:48 11:22 11:48 12:20 12:48 13:15 13:24 14:22 15:20 15:51 16:24 16:52 17:21 17:52 18:20 19:20 19:52 20:20 21:25 22:25 23:35 23:35
Seiboldsdorf an X 5:48 X 06:18 X 6:50  X 7:50 8:21 X 8:50 X 8:50 X 9:22 9:51 X 10:24 10:51 X 11:24 11:51 X 12:22  12:51 | X 13:26 X 14:24 X 15:22  X 15:54 X 16:26 | X 17:23 | X 18:23   X 19:22 | X20:22 X 21:27 X 22:27 X 23:37 23:37
Seiboldsdorf ab 5:48 6:18 6:50 7:50 8:22 8:50 8:50 9:22 9:51 10:24 10:51 11:24 11:51 12:22 12:51 | 13:26 14:24 15:22 15:55 16:26 | 17:23 | 18:23 19:22 | 20:22 21:27 22:27 23:37 23:38
Traundorf an X 5:51 X 06:21 X 6:53  X 7:53  8:25 X 8:53 | X 9:25  9:54 X 10:27 10:54 X 11:27 11:54 X 12:25  12:54 | X 13:29 X 14:27 X 15:25 X 15:57  X 16:29  | 17:26 | X 18:26   X 19:25  | X20:25 X 21:30 X 22:30 X 23:40  23:41
Traundorf ab 5:51 6:21 6:53 7:53 8:25 8:53 | 9:25 9:54 10:27 10:54 11:27 11:54 12:25 12:54 | 13:29 14:27 15:25 15:57 16:29 | X 17:26   | 18:26 19:25 | 20:25 21:30 22:30 23:40 23:41
Siegsdorf an 5:54 6:25 6:56 7:57 8:29 8:57 8:56 9:28 10:02 10:30 11:02 11:30 12:02 12:28 13:02 13:23 13:32 14:30 15:28 16:00 16:32 17:06 17:33 18:05 18:32 19:28  20:01 20:28 21:33 22:33 23:43  23:44
Siegsdorf ab 5:55 6:29 6:57 7:57 8:30 8:57 8:57 9:29 10:02 10:31 11:02 11:31 12:02 12:29 13:02 13:33 14:31 15:29 16:02 16:34  17:07 17:34 18:06 18:33 19:29  20:02 20:29 21:34 22:34 23:44  23:45
Höpfling an X 5:57 X 6:31 X 6:59 X 8:00  | 9:00 X 08:59 X 9:31  | X 10:33 | X 11:33 | X 12:31  | X 13:35 X 14:33 X 15:31 X 16:04 X 16:36  | 17:36 | X 18:35   X 19:31  | X20:31 X 21:36 X 22:36 X 23:46  23:47
Höpfling ab 5:58 6:31 7:00 8:00 | 9:00 8:59 9:31 | 10:33 | 11:33 | 12:31 | 13:35 14:33 15:31 16:04 16:36 | X 17:36   | 18:35 19:31 | 20:31 21:36 22:36 23:46 23:47
Eisenärzt an 6:01 6:35 7:03 8:03 8:35 9:03 9:02 9:35 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:35 13:07 13:39 14:37 15:35 16:07 16:40 | 17:39 | 18:38 19:35 | 20:35 21:40 22:40 23:49 23:50
Eisenärzt ab 6:01 6:35 7:03 8:04 8:35 9:04 9:03 9:35 10:08 10:37 11:08 11:37 12:08 12:35 13:08 13:39 14:37 15:35 16:08 16:40 | 17:40 | 18:39 19:35 | 20:35 21:40 22:40 23:50 23:51
Bibelöd an X 6:05 X 6:39 X 7:08  X 8:08  | X 8:08 | X 9:40  | X 10:42 | X 11:42 | X 12:40  | X 13:44 X 14:42 X 15:40 X 16:12  X 16:45 | X 17:44 | X 18:43 X 19:40  | X20:40 X 21:45 X 22:45 X 23:54 23:55
Bibelöd ab 6:06 6:39 7:08 8:08 | 8:08 | 9:40 | 10:42 | 11:42 | 12:40 | 13:44 14:42 15:40 16:12 16:45 | 17:44 | 18:43 19:40 | 20:40 21:45 22:45 23:54 23:55
Ruhpolding an 6:09 6:42 7:10 8:10 8:41 9:10 9:09 9:42 10:13 10:44 11:13 11:44 12:13 12:42 13:13 13:46 14:44 15:42 16:15 16:47 17:17 17:46 18:16 18:45 19:42 20:12 20:42 21:47 22:47 23:57 23:58

KBS 953  Ruhpolding - Traunstein

Zugtyp BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB BRB
Zugnummer 63000 63002 63004 63006 52924 63008 52920 52922 52924 63014 63046 63048 63020 63022 63024 52926 52936 52928 52938 52930 52934 63034 52942 63036 63038 63040 52944 63042 52946 52946
Linie RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53 RB 53
Mi, 15.01. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Do, 16.01. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 2) X 2) Nächte Mi/Do und Do/Fr
Fr, 17.01. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x X X 2)
Sa, 18.01. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x X X 1) X 1) X 1) Nächte Fr/Sa und Sa/So
So, 19.01. X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 1) X 1)
Ruhpolding ab 6:14 7:06 7:15 8:15 8:15 9:15 9:47 10:47 11:47 11:49 12:47 13:51 14:49 15:47 16:20 16:52 17:20 17:51 18:19 18:50 19:47 19:49 20:15 20:49 21:52 22:52 23:26 0:03 0:03 1:03
Bibelöd an X 6:15 7:07 X 7:16 X 8:16 X 8:16 X 9:16  X 9:49   X 10:49   X 11:49 X 11:51  X 12:49 X 13:53 X 14:51 X 15:49 X 16:21 X 16:53   | X 17:52   | X 18:51   19:48 X19:51 | X20:51 X 21:54 X 22:54 23:28 X 0:04  0:04 1:04
Bibelöd ab 6:15 7:08 7:16 8:16 X 8:16   9:16 9:49 10:49 11:49 11:51 12:49 13:53 14:51 15:49 16:21 16:53 | 17:52 | 18:51 X 19:48 19:51 | 20:51 21:54 22:54 23:28 0:04 0:05 1:05
Eisenärzt an 6:20 7:13 7:21 8:21 8:21 9:21 9:53 10:53 11:53 11:55 12:53 13:57 14:55 15:53 16:26 16:57 17:25 17:56 18:24 18:55 19:52 19:55 20:20 20:55 21:58 22:58 23:33 0:09 0:09 1:09
Eisenärzt ab 6:20 7:13 7:21 8:21 8:21 9:21 9:53 10:53 11:53 11:55 12:53 13:57 14:55 15:53 16:26 16:58 17:26 17:57 18:24 18:56 19:53 19:55 20:21 20:55 21:58 22:58 23:33 0:09 0:09 1:09
Höpfling an 6:24 7:17 7:25 8:25 8:24 9:24 9:56 10:56 11:56 11:59 12:57 14:01 14:59 15:57 16:30 17:01 | 18:00 | 18:59 19:56 19:59 | 20:59 22:02 23:02 23:37 0:13 0:12 1:12
Höpfling ab 6:24 7:18 7:25 8:25 8:25 9:25 9:57 10:57 11:57 11:59 12:57 14:01 14:59 15:57 16:30 17:02 | 18:01 | 19:00 19:57 19:59 | 20:59 22:02 23:02 23:37 0:13 0:13 1:13
Siegsdorf an 6:26 7:20 7:27 8:27 8:27 9:27 9:59 10:59 11:59 12:02 13:00 14:04 15:02 16:00 16:32 17:04 17:31 18:03 18:30 19:02 19:59 20:02 20:26 21:02 22:05 23:05 23:40 0:16 0:15 1:15
Siegsdorf ab 6:27 7:21 7:28 8:28 8:31 9:30 10:03 11:03 12:03 12:02 13:00 14:04 15:02 16:02 16:35 17:08 17:35 18:07 18:34 19:03 20:03 20:02 20:30 21:02 22:05 23:05 23:45 0:17 0:16 1:16
Traundorf an X 6:30 7:24 X 7:31 X 8:31 X 8:34 X 9:33  X 10:06   X 11:06   X 12:06   X 12:05  X 13:03 X 14:08 X 15:05 X 16:05  X 16:38  X 17:11 17:38 X 18:10   18:36 X 19:05   X 20:06   X20:05 20:33 X 21:05 X 22:09 X 23:09 23:48 X 0:20 0:18 1:18
Traundorf ab 6:30 7:25 7:31 8:31 8:34 9:33 10:06 11:06 12:06 12:06 13:04 14:08 15:06 16:05 16:38 17:11 17:38 18:10 18:37 19:06 20:06 20:06 20:34 21:06 22:09 23:09 23:48 0:20 0:19 1:19
Seiboldsdorf an X 6:34 7:28 X 7:35 X 8:35 X 8:37 X 9:37 X 10:09   X 11:09   X 12:09   X 12:09 X 13:07 X 14:11 X 15:09 X 16:08  X 16:42  X 17:14 17:41 X 18:13   18:40 X 19:09 X 20:09 X20:09 20:37 X 21:09 X 22:12 X 23:12 23:52 X 0:24 0:22 1:22
Seiboldsdorf ab 6:34 7:29 7:35 8:35 8:37 9:37 10:09 11:09 12:09 12:09 13:07 14:11 15:09 16:08 16:42 17:14 17:42 18:13 18:40 19:09 20:09 20:09 20:37 21:09 22:12 23:12 23:52 0:24 0:22 1:22
Traunstein an 6:37 7:32 7:38 8:38 8:40 9:39 10:12 11:12 12:12 12:12 13:10 14:14 15:12 16:11 16:45 17:16 17:44 18:15 18:43 19:11 20:11 20:12 20:40 21:12 22:15 23:15 23:55 0:26 0:26 1:26

X = Bedarfshalt (Zum Aussteigen Haltewunschknopf drücken)

Biathlon Sonderzug

Achtung: gegenüber Regelverkehr geringfügig geänderte Fahrzeiten

Sonderfahrplan anlässlich des Biathlon-Weltcups 

Vom 15. - 19.01.2025
kommt es auf der Strecke Traunstein - Ruhpolding (KBS 953)

in Folge des Biathlon-Weltcups in Ruhpolding
zu Fahrplanabweichungen und es verkehren zusätzliche Zugleistungen.


